Comune di Valfloriana TN

Anno 2021 Anno 2020
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 3.865.631,44 3.865.631,44
Il Riserve 17.083.472,06 16.737.447,82
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da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI

Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi
altri
TOTALE DEBITI ( D)

17.083.472,06

1.631,25

16.735.816,57

20.643.038,27

20.603.079,26

26.061,69

26.061,69

448.655,93

99.394,10

58.088,24

41.305,86
116.867,19
55.839,98
32.223,30

28.803,91

218.370,76)

166.113,16
52.257,60
556.366,76

40.087,71

34.896,74

5.190,97
49.872,80
32.091,79

4.152,07

13.628,94

690.978,91

864.698,03

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche

da altri soggetti




Comune di Valfloriana TN
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno 2021

Anno 2020

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

21.334.017,18

21.467.777,29




