

Comune di Valfloriana TN STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		Anno 2021	Anno 2020
I	A) PATRIMONIO NETTO		
II	Fondo di dotazione	3.865.631,44	3.865.631,44
II	Riserve	17.083.472,06	16.737.447,82
b	<i>da capitale</i>	-	-
c	<i>da permessi di costruire</i>	-	1.631,25
d	<i>riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>	17.083.472,06	16.735.816,57
e	<i>altre riserve indisponibili</i>	-	-
f	<i>altre riserve disponibili</i>	-	-
III	Risultato economico dell'esercizio	-	-
IV	Risultati economici di esercizi precedenti	-306.065,23	
V	Riserve negative per beni indisponibili	-	
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	20.643.038,27	20.603.079,26
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	Per trattamento di quiescenza	-	-
2	Per imposte	-	-
3	Altri	-	-
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	-	-
	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
	TOTALE T.F.R. (C)	-	-
	D) DEBITI		
1	Debiti da finanziamento	26.061,69	218.370,76
a	<i>prestiti obbligazionari</i>	-	-
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	26.061,69	166.113,16
c	<i>verso banche e tesoriere</i>	-	-
d	<i>verso altri finanziatori</i>	-	52.257,60
2	Debiti verso fornitori	448.655,93	556.366,76
3	Acconti	-	-
4	Debiti per trasferimenti e contributi	99.394,10	40.087,71
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>	-	-
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	58.088,24	34.896,74
c	<i>imprese controllate</i>	-	-
d	<i>imprese partecipate</i>	-	-
e	<i>altri soggetti</i>	41.305,86	5.190,97
5	Altri debiti	116.867,19	49.872,80
a	<i>tributari</i>	55.839,98	32.091,79
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	32.223,30	4.152,07
c	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	-	-
d	<i>altri</i>	28.803,91	13.628,94
	TOTALE DEBITI (D)	690.978,91	864.698,03
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
I	Ratei passivi	-	-
II	Risconti passivi	-	-
1	Contributi agli investimenti	-	-
a	<i>da altre amministrazioni pubbliche</i>	-	-
b	<i>da altri soggetti</i>	-	-

Comune di Valfloriana TN STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		Anno 2021	Anno 2020
2	Concessioni pluriennali	-	-
3	Altri risconti passivi	-	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	-	-
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	21.334.017,18	21.467.777,29
	CONTI D'ORDINE		
	1) Impegni su esercizi futuri	-	-
	2) beni di terzi in uso	-	-
	3) beni dati in uso a terzi	-	-
	4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	-	-
	5) garanzie prestate a imprese controllate	-	-
	6) garanzie prestate a imprese partecipate	-	-
	7) garanzie prestate a altre imprese	-	-
	TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-